

obsah:	označení pracoviště dopravním značením očistění vozovky položení šablony, značení ručním nástřikem, posyp balotinou, položení kuželů řízení dopravy plnění a doplňování nádrže značkovače barvou očistění šablony a pomůcek příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek									
cena:	36740									
obsah:	Vodorovné dopravní značky plošné z plastů	m2	1,00	400,00	0,19	400,00	76,00	476,00		
cena:	36799									
obsah:	Řízení provozu a dozor doprava pracovníků na pracoviště příprava pomůcek na pracovišti řízení provozu dozor na provedenou práci po nezbytně nutnou dobu doprava pracovníků z pracoviště	h	1,00	297,00	0,19	297,00	56,43	353,43		
cena:	37710									
obsah:	VDZ - dělicí táry 12 cm - zřízení včetně předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	11,00	0,19	11,00	2,09	13,09		
cena:	37712									
obsah:	VDZ - dělicí táry 12 cm s balotinou - zřízení vč. předznačení označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti rozměňování a vyznačování trasy barvou provedení vlastního značení, rozmístění dopravních kuželů plnění a doplňování nádrže značkovače barvou a zásobníku balotinou sběr dopravních kuželů s naložením očistění značkovače příprava značkovače k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	12,00	0,19	12,00	2,28	14,28		
cena:	37720									
obsah:	VDZ - dělicí táry 12 cm - obnova označení pracoviště dopravním značením příprava značkovače, pomůcek a barev na pracovišti	bm	1,00	10,00	0,19	10,00	1,90	11,90		

4 BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ A VYBAVENÍ

NS	Název činnosti	Tech.jed.	Počet tech. jednotek	Měrná cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena bez DPH	DPH	Celková cena s DPH
41110	Čištění svodidel mytím strojně označení pracoviště dopravním značením plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpáním vlastním agregátem dodávka vody příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění svodidla mytím přejezd k jednotlivým úsekům svodidel příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	5,80	0,19	5,80	1,10	6,90
41210	Nátěr svodidel s očištěním - stříkáním označení pracoviště dopravním značením příprava kompresoru, stříkací pistole, ředění barev očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem stříkání, přesun podél svodidla příprava k odjezdu z pracoviště, vyčištění pistole, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	150,00	0,19	150,00	28,50	178,50
41220	Nátěr svodidel s očištěním - štětcem označení pracoviště dopravním značením příprava náterových hmot a pomůcek očištění svodidla ocelovým kartáčem a hadrem ruční nátěr oboustranně příprava k odjezdu z pracoviště, očištění pomůcek, uklizení prázdných obalů zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek	bm	1,00	160,00	0,19	160,00	30,40	190,40
41310	Ocelová svodidla - zřízení souvisle označení pracoviště dopravním značením dodávka materiálu vytyčení směru, rozměření vzdáleností sloupků, rozvoz pásnic a sloupků po trase příprava beranidla k práci osazení sloupků beraněním, vyrovnávání výšky přejezdy k jednotlivým označeným místům beranění	bm	1,00	1 150,00	0,19	1 150,00	218,50	1 368,50

cena:	44510	Nástavce na svodidla z PE - rovnání	ks	1,00	40,00	0,19	40,00	7,60	47,60
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu narovnání nástavce, dotažení šroubu přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	44910	Nástavce na svodidla - demontáž	ks	1,00	55,00	0,19	55,00	10,45	65,45
obsah:		označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí uvolnění šroubového spoje držáku nástavce ke svodidlu demontáž nástavce přejezdy k jednotlivým nástavcům uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	45110	Směrové sloupky - čištění strojně	ks	1,00	35,00	0,19	35,00	6,65	41,65
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu nebo čerpaním vlastním agregátem příprava mycího zařízení, seřízení kartáčů čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava mycího zařízení k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							
cena:	45120	Směrové sloupky - čištění ručně	ks	1,00	29,00	0,19	29,00	5,51	34,51
obsah:		označení pracoviště dopravním značením dodávka technologické vody plnění a doplňování vody napouštěním z hydrantu čištění sloupku mytím přejezd k jednotlivým sloupkům příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek							

45310	Směrové sloupky - zřízení	ks	1,00	242,00	0,19	242,00	45,98	287,98	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupek vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí dodávka směrových sloupek a dalšího materiálu osazení, směrové a výškové vyrovnání zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45321	Směrové sloupky dělené - zřízení s obetonováním patky	ks	1,00	360,00	0,19	360,00	68,40	428,40	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava traktoru s vrtákem na pracovišti, příprava nářadí rozměření a označení míst pro umístění sloupek vrtání otvoru, vyčištění otvoru, úprava okolí vložení složeného sloupku do jamky s bet. ložem, kontrola polohy, zához betonem, hutnění úprava povrchu betonu, úprava okolí sloupku příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení s naložením značek na dopr. prostředek								
45330	Směrové sloupky - znovuosazení	ks	1,00	45,00	0,19	45,00	8,55	53,55	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením obnovení otvoru ručním nářadím, vyčištění otvoru zaklínování, kontrola polohy, zásyp, hutnění příprava k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení								
45410	Směrové sloupky - vyrovnání	ks	1,00	37,00	0,19	37,00	7,03	44,03	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava ručního nářadí narovnání, směrové, výškové a vertikální vyrovnání, zhutnění, urovnění terénu uklizení ručního nářadí zrušení dopravního značení								
45510	Směrové sloupky - výměna 1 odrazky	ks	1,00	70,00	0,19	70,00	13,30	83,30	
obsah:	označení pracoviště dopravním značením demontáž poškozené odrazky montáž nové odrazky eventuelně nalepení folie zrušení dopravního značení								

46210	Bílění stromu	ks	1,00	85,00	0,19	85,00	16,15	101,15
cena:	označení pracoviště dopravním značením							
obsah:	dodávka barvy a dalšího spotřebního materiálu příprava barvy, nalití do kbelku očistění kůry stromu kartáčem nářez pruhu barvou plnění a doplňování kbelku barvou očistění nářadí, vymytí štětů zrušení dopravního značení							
46720	Směr. tabule s el. zařízením (dodávka ráce)	sada/den	1,00	500,00	0,19	500,00	95,00	595,00
cena:	denní kontrola funkčnosti, včetně dopravného pravidelná výměna a dobíjení baterií drobné opravy (výměna žárovek, světel atd.)							
obsah:	v případě pronájmu cena nájmu za sadu pěti tabulí v případě pronájmu cena nájmu za sadu deseti tabulí	sada/den sada/den	1,00 1,00	200,00 300,00	0,19 0,19	200,00 300,00	38,00 57,00	238,00 357,00
cena:								
46910	Odrážník 30 x 30 - lkvádace	ks	1,00	265,00	0,19	265,00	50,35	315,35
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění odrazníku uvázání odrazníku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po odrazníku, urovňání terénu zrušení dopravního značení							
obsah:								
46920	Směr. sloupek 15 x 15 - lkvádace	ks	1,00	120,00	0,19	120,00	22,80	142,80
cena:	označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění směr. sloupku uvázání směr. sloupku na rameno nakladače, vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po směr. sloupku zrušení dopravního značení							
obsah:								
46998	Doprava a poplatek za skládkování	t	1					
cena:	dopravné na skládku							
cena:	m3 do 1km	m3	1,00	60,00	0,19	60,00	11,40	71,40
cena:	m3 do 2km	m3	1,00	80,00	0,19	80,00	15,20	95,20
cena:	m3 do 3km	m3	1,00	94,00	0,19	94,00	17,86	111,86
cena:	m3 do 4km	m3	1,00	105,00	0,19	105,00	19,95	124,95
cena:	m3 do 5km	m3	1,00	118,00	0,19	118,00	22,42	140,42
cena:	m3 do 6km	m3	1,00	132,00	0,19	132,00	25,08	157,08
cena:	m3 do 7km	m3	1,00	145,00	0,19	145,00	27,55	172,55

cena:	m3 do 8km	m3	1,00	158,00	0,19	158,00	30,02	188,02
cena:	m3 do 9km	m3	1,00	171,00	0,19	171,00	32,49	203,49
cena:	m3 do 10km	m3	1,00	184,00	0,19	184,00	34,96	218,96
cena:	m3 za každý další km	m3	1,00	15,00	0,19	15,00	2,85	17,85
cena:	skládkovné	1	1,00	350,00	0,19	350,00	66,50	416,50
48310								
cena:	Dopravní zrcadlo - zřízení (dodávka práce)	ks	1,00	2 400,00	0,19	2 400,00	456,00	2 856,00
obsah:	dodávka zrcadla, včetně stojanu a ostatního materiálu označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí určení místa pro osazení zrcadla vyhloubení otvoru pro stojan zrcadla osazení a vyrovnání stojanu, zához kamenem a zabetonování montáž zrcadla na stojan, seřízení nastavení zrcadla upravení a urovnění terénu kolem stojanu zrcadla příprava dílny k odjezdu z pracoviště, uklizení nářadí zrušení dopravního značení							
Dodávka zrcadel:								
cena:	Kulaté zrcadlo o průměru 900 mm	ks	1,00	7 900,00	0,19	7 900,00	1 501,00	9 401,00
cena:	obdélníkové zrcadlo o rozměru 800 x 1000 mm	ks	1,00	11 400,00	0,19	11 400,00	2 166,00	13 566,00
48410								
cena:	Dopravní zrcadlo - rovnání stojanu	ks	1,00	590,00	0,19	590,00	112,10	702,10
obsah:	označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářez opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
48510								
cena:	Dopravní zrcadlo - výměna skla (dodávka práce)	ks	1,00	1 000,00	0,19	1 000,00	190,00	1 190,00
obsah:	dodávka zrcadla označení pracoviště dopravním značením příprava pojízdné dílny na pracovišti nahřívání v deformované oblasti plamenem, rovnání za tepla nářez opravených míst kontrola nastavení zrcadla, seřízení uklizení hadic, hořáku a nářadí do pojízdné dílny zrušení dopravního značení							
Dodávka zrcadla:								
cena:	zrcadlo o průměru 1200 mm	ks	1,00	1 700,00	0,19	1 700,00	323,00	2 023,00
48910								
cena:	Dopravní zrcadlo - odstranění	ks	7	500,00	0,19	500,00	95,00	595,00

obsah: označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a nakladače na pracovišti odkopání zeminy a uvolnění stojanu se zrcadlem uvázání stojanu se zrcadlem na rameno nakladače vytažení ze země a naložení na dopr. prostředek zaházení jámy po stojanu zrcadla zrušení dopravního značení								
--	--	--	--	--	--	--	--	--

<p>obsah:</p> <p>označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou příprava pomocného nářadí, rozvinutí hadice ruční čištění revizních šachet, čištění okolí šachet a propláchnutí tlakovou vodou očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>								
<p>cena: 58142</p> <p>obsah:</p> <p>Revizní šachty silně znečištěné - čištění strojně označení pracoviště dopravním značením naplnění a doplňování kropičky vodou otevření poklopu, pročištění a propláchnutí vstupu do revizní šachty tlakovou vodou sestup do revizní šachty, pročištění tlakovou vodou spoji, kanalizaci ke vpusťi uzavření revizní šachty, očištění okolí očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	ks	1,00	620,00	0,19	620,00	117,80	737,80	
<p>cena: 59410</p> <p>obsah:</p> <p>Silniční obruby - oprava označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí odstranění uvolněných nebo poškozených obrub, odstranění bet. lože uložení obrub, vyrovnání, spárování oprava jiných závad očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	bm	1,00	244,00	0,19	244,00	46,36	290,36	
<p>cena: 59710</p> <p>obsah:</p> <p>Silniční obruby - zřízení označení pracoviště dopravním značením příprava materiálu a nářadí určení směru a rozměření úprava betonového lože, kladení obrubníků spárování, úprava okolního terénu očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>	bm	1,00	390,00	0,19	390,00	74,10	464,10	
<p>cena: 59910</p>	bm	7	1,00	160,00	0,19	160,00	30,40	190,40
<p>Silniční obruby - rozebrání</p>								

obsah:	<p>označení pracoviště dopravním značením příprava nářadí a mechanizace rozebrání obrub, očištění obrubníků vytřížení obrubníků, naložení na dopravní prostředek očištění nářadí a pomůcek, příprava k odjezdu z pracoviště zrušení dopravního značení</p>						
--------	--	--	--	--	--	--	--

6 MOSTY

NS	Název činnosti			
----	----------------	--	--	--

7 OSTATNÍ SILNIČNÍ OBJEKTY

NS	Název činnosti				
----	----------------	--	--	--	--